Clase N2 Dia Inicio Final. Aula Docente(s)

Horario Primer Cuatrimestre 2020

Actualizado al 05.03.2020
12 Ao
Derecho Civil —c.p.N. -Plan de Estudios 2019
Derecho I -i. a. y L. E. —Plan de Estudios 2003

Teoria 1 Lunes 14:00 16:00 Anf.G (*)
Jueves 10:00 12:00 Anf.G

2 Martes 16:00 18:00 Anf.G (*)

Jueves 16:00 18:00 Anf.G (*)

(*) Docentes: Laura Laconi, Elizabeth Safar, Maria Graciela Gémez, Maria Belén Yarade Saravia

Introduccion a la Contabilidad -c.p.N. -plan de Estudios 2019

Teoria 1 Jueves 16:00 18:00 Anf.E Liliana Amanda Di Pietro
2 Viernes 12:00 14:00 Anf.H Sixto Guillermo Alanis
3 Viernes 16:00 18:00 Anf.A Marcelo Antonio Burgos
4 Miércoles 8:00 10:00 Anf.F Antonio Fernandez Fernandez
Practica 1 Miércoles 16:00 18:00 25 Carlos Eduardo Lépez
2 Jueves 12:00 14:00 55 Azucena del Huerto Sanchez de Chiozzi
3 Viernes 8:00 10:00 50 Carlos Alberto Llacer Moreno
4 Viernes 8:00 10:.00 51 Mariana Tapia Aleman
5 Viernes 14:00 16:00 13 Carlos Alberto Cruz
6 Jueves 18:00 20:00 108 Mercedes Cornejo Coll
7 Viernes 8:00 10:00 119 Maria Fernanda Diaz Guzman
8 Miércoles 8:00 10:00 55 Néstor Rolando Nufiez
9 Martes 18:00 20:00 21 Inés Myriam Moreno
10 Martes 18:00 20:00 20 Gilda Analia Di Fonzo
11  Miércoles 20:00 22:00 14 Guillermo Tabellione
12 Jueves 18:00 20:00 109 Rosario Cornejo Coll
13  Martes 14:00 16:00 12 Carlos Rodolfo Nina
14 Martes 18:00 20:00 55 Gabriela Verdnica Robles
15 Miércoles 14:00 16:00 57 Silvina Bravo
16 Martes 20:00 22:00 52 Pablo Fernandez Moreno
17 Jueves 16:00 18:00 55 Sofia Agustina Alanis, Andrés Gil



Clase N2 Dia

Matematica | —c.p.N. -plan de Estudios 2019 y L.

Teoria 1 Martes
Miércoles
2 Martes
Viernes
3 Lunes
Miércoles
4 Martes
Jueves
5 Lunes
Viernes
Practica
2(ing.) Lunes
Viernes
3(ing.) Lunes
Viernes
4(ng) Lunes
Viernes
5(ing) Lunes
Viernes
6(ing.) Martes
Jueves
7(ng) Martes
Jueves
8(ing) Martes
Jueves

11ng)Martes
Viernes

12(ng)Lunes
Miércoles

Inicio

08:00
10:00

10:00
10:00

16:00
16:00

14:00
14:00

20:00
18:00

11:00
11:00

10:00
8:00

10:00
8:00

10:00
8:00

8:00
8:00

8:00
8:00

8:00
8:00

12:00
12:00

14:00
14:00

Final.

10:00
12:00

12:00
12:00

18:00
18:00

16:00
16:00

22:00
20:00

13:00
13:00

12:00
10:00

12:00
10:00

12:00
10:00

10:00
10:00

10:00
10:00

10:00
10:00

14:00
14:00

16:00
16:00

Aula

Anf. G
Anf. G

Anf. E
Anf. H

Anf. A
Anf. B

Anf. A
Anf. C

54
54

109
103

21
12

111
55

57
52

Anf. J
Anf. 113

Anf. C
Anf. C

Anf.D
Anf.D

51
Anf. N

14
14

Docente(s)

A. y L. E. =Plan de Estudios 2003
Angélica Elvira Astorga

Angélica Elvira Astorga
Monica Lisi
Monica Lisi
Nilda Graciela Méndez

Nilda Graciela Méndez

Silvina Tambosco
Silvina Tambosco

Abel Carmona
Abel Carmona

Elda Betina Figueroa
Elda Betina Figueroa

Rafael Fernando Belton
Rafael Fernando Belton

Josefina Lavaque Fuentes
Josefina Lavaque Fuentes

Natalia de los Angeles Sandez Pernas
Natalia de los Angeles Sandez Pernas

Ricardo Luis Burgos Castro
Ricardo Luis Burgos Castro

Enzo Leonardo Alvarez
Enzo Leonardo Alvarez

Claudia Gabriela Gonzalez
Claudia Gabriela Gonzalez

Sergio Hernan Crespo
Sergio Hernan Crespo

Graciela Fili
Graciela Fili



Clase

Ne Dia

15(ng)Martes
Jueves

16(ng)Martes
Jueves

Inicio Final.

18:00 20:00
20:00 22:00

18:00 20:00
20:00 22:00

Aula

108
55

117
108

Docente(s)

Jorge Raul Nina
Jorge Raul Nina

Virginia Sold Diaz, Erica Gallegos
Virginia Sold Diaz, Erica Gallegos

Principios de Administracion —c.p.n. -plan de Estudios 2019 y L. A. y L. E. —Plan
de Estudios 2003

Teoria 1

Teoria 2

Lunes

Miércoles

Jueves
Lunes

Miércoles

Jueves

8:00 10:00
8:00 10:00
12:00 14:00
18:00 20:00
18:00 20:00
18:00 20:00

Anf. G
Anf. G
Anf. G
Anf. G
Anf. G
Anf. G

(*) Docentes: Elio Rafael De Zuani, Luis Guillermo Ossola, Rosana Elizabeth Ruiz, Maria Fernanda
Diaz Guzman, Fernando Ricardo Echazu Russo, Ana Clara Rebuffi, Pablo Ezequiel Sosa, Laura Josefina
Rivas, Fernando Arias Evans



